

Årsredovisning för
Färgkraft AB

556241-6296

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Färgkraft AB, 556241-6296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lyrestad registrerades år 1984 bedriver konstnärsverksamhet i textilier och färger, där även försäljning av produkter och utbildning anordnas. Dessutom bedriver bolaget stuteriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi började budgetåret med de klassiska färgningskurserna "Färga, måla och tryck med Färgkrafts färger", i Färgkrafts ateljé. De var Corona anpassade även detta år, så det fanns enbart plats för max 3 deltagare per kurs. 3 av 4 tvådagars kurser genomfördes i strålande sommarväder.

Färgkraft återupptog arbetet med Skomakargubben, ett beställningsverk som Margrét har skissat på tillsammans med konstnär Mikael Carlsson. Resten av sommaren arbetade vi med att skära ut reliefen i trä. Vi hade valt träslaget al, som vi fick stavlimmat på Edvinds snickeri i Lyrestad. Vårt träsnideriarbete blev klart under september och därpå väntade gjutningen i järn på Lyrestads gjuteri. Vi deltog hela veckan som gjutningen genomfördes under början av november. Gjutningen blev lyckad med en gång och ställningen svetsades på Töreboda svets och vi överlämnade verket till Samhällsföreningen den 29 december, med plan på uppmontering på Hamnmagasinet's gavel samt invigning när tjälen gått ur marken under våren. Officiell invigning av det 2 meter höga konstverket kom att genomföras den 28 april med kaffe och skomakarkaka.

Lördag den 3 juli deltog Färgkraft under öppet hus hos Karin Öberg på Öland i hennes trädgård med försäljning och demonstration av färgning.

Sista helgen i augusti deltog Färgkraft under Bohusfestivalen i Strömstad med föreläsning och kurs i ullfärgning.

Andra pandemiåret och det är fortfarande inga mässor som arrangeras så Färgkraft kan inte visa upp sig ute i landet. Det har dock kommit en del strökunder till vårt visningsrum, för övrigt har det varit försäljning genom vår webbutik. Föreläsningar och workshops som varit inplanerade fick ställas in.

Hela våren 2022 var dessutom fullspäckad med förkylningar och vabb. Vilket gjorde oss underbemannade stora delar av tiden.

Försäljningen av färgpulver via webbutiken har ökat ytterligare detta år. Men tyvärr går försäljningen av vårt handfärgade ullgarn väldigt dåligt genom webbutiken.

Mässsarrangörerna har planerat in mässor för hösten 2022 så vi har anmält oss till Syfestivalerna i Göteborg och i Stockholm samt Vävmässan i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	671 295	474 906	702 988	609 611
Resultat efter finansiella poster	-126 629	-272 367	-206 054	-258 250
Soliditet %	25	21	14	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	275 647	-272 367
Balanseras i ny räkning		-272 367	272 367
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-126 629
Belopp vid årets utgång	100 000	153 280	-126 629

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	153 280
Årets resultat	-126 629
Summa	26 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	26 651
Summa	26 651

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 295	474 906
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		11 165	-51 847
Övriga rörelseintäkter		268 491	314 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		950 951	737 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-265 537	-106 865
Övriga externa kostnader		-324 138	-372 028
Personalkostnader	2	-458 853	-496 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 836	-21 373
Summa rörelsekostnader		-1 069 364	-997 217
Rörelseresultat		-118 413	-259 808
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 077	194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 293	-12 753
Summa finansiella poster		-8 216	-12 559
Resultat efter finansiella poster		-126 629	-272 367
Resultat före skatt		-126 629	-272 367
Årets resultat		-126 629	-272 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 870	49 706
Summa materiella anläggningstillgångar		28 870	49 706
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		33 870	54 706
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		397 340	386 175
Summa varulager m.m.		397 340	386 175
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 583	22 717
Övriga fordringar		18 677	15 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 247	22 464
Summa kortfristiga fordringar		68 507	60 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		189	3 345
Summa kassa och bank		189	3 345
Summa omsättningstillgångar		466 036	450 175
SUMMA TILLGÅNGAR		499 906	504 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 280	275 647
Årets resultat		-126 629	-272 367
Summa fritt eget kapital		26 651	3 280
Summa eget kapital		126 651	103 280
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		71 877	74 943
Övriga skulder		31 599	181 599
Summa långfristiga skulder		103 476	256 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 583	32 955
Skatteskulder		0	3 322
Övriga skulder		197 511	80 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 685	28 781
Summa kortfristiga skulder		269 779	145 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		499 906	504 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 049	16 049
Utgående anskaffningsvärden	16 049	16 049
Ingående avskrivningar	-16 049	-15 513
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-536
Utgående avskrivningar	-16 049	-16 049
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 184	104 184
Utgående anskaffningsvärden	104 184	104 184
Ingående avskrivningar	-54 478	-33 641
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 836	-20 837
Utgående avskrivningar	-75 314	-54 478
Redovisat värde	28 870	49 706

Underskrifter

Lyrestad

Margret Källberg

2022-12-29

Margret Källberg
Styrelseledamot

Datum

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margret Källberg
Styrelseledamot

2023-01-09